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CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equlvalentes

Derechos @ Reclbir Efectivo o Equlvalentes

Derechos a Reclbir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inverslones Financleras a Largo Plazo

Derechos a Reclbir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcclones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciaclon, Deterloro y Amortizaclon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estinaclon por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
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Saldo
Inicial
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66,974,482.08
27,583,342,37
16,866,777.40
4,116,564.97
6,600,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

39,391,139.71

0.00

0.00 |

32,645,366.28
41,617,705.80
0.00
-34,771,932.37
0.00

0.00

0.00
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4(1+2.3)

47,471,702.87
35,088,439.48
11,683,263.39
800,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

475,348.24
0.00
0.00
112,987.44
362,360.80
0.00
0.00
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38,611,456.06
28,636,255.08
9,975,201.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

496,061.42
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
496,061.42
0.00
0.00
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75,814,015.71
36,443,589,18
23,318,961.82
65,724,627.36
7,400,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

39,370,426.53
0.00
0.00
32,758,353.72

41,880,066.60
0.00
-35,267,993.79

0.00
0.00
0.00
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8,839,533.63
8,860,246.81
6,452,184.42
1,608,062.39
800,000.00
0.00 |

0.00

0.00 |

0.00

-20,713.18
0.00

0.00
112,987.44
362,360.80
0.00
-496,061.42

0.00
Q.00
0.00
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